
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 037/2013, de 27/02/2013

         DESIGNA FUNÇÃO DE CONFIANÇA.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1. Designar o Técnico Universitário de Serviços OSVAL BORGES DE
OLIVEIRA JÚNIOR, matrícula n.º 921142-0-01, para desempenhar a função
de Chefe de Oficina do Centro de Ciências Agroveterinárias, a partir de
27/02/2013.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


